

## DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO nº 5 del 13.09.2017

di cui al punto 7 dell'o.d.g. del verbale del Consiglio direttivo del 13.09.2017 prot. n. 547/2017

Oggetto: Rivista degli Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Basilicata "Laboratorio ecosostenibile" Num. XIX e XX Anno VI- Approvazione degli articoli proposti dalla Redazione, presa d'atto delle liberatorie da parte degli autori e autorizzazione alla pubblicazione e divulgazione della stessa.

Il giorno 13 settembre 2017, alle ore 15:30 si è riunito presso la sede di Via Beato Bonaventura – Torre

Guevara a Potenza

il Consiglio Direttivo dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza

come di seguito rappresentato:

ecente Asserte Glexfileuro SI/MC		Presente	Assente	Giustificato SI/NO
Dott. Agr. Domenico Pisani	Presidente	Х		
Dott. For. Gerardo De Bonis	Vice-Presidente	Х		
Dott.ssa For. Benedetta Rago	Segretario	Х		
Dott. For. Paolo Pasquale Pesce	Tesoriere	Х		
Dott.ssa Agr. Carmen D'Antonio	Consigliere	X		
Dott. Agr. Giovanni D'Egidio	Consigliere		X	si
Dott. Agr. Iunior Benedetto Esposito	Consigliere	Х		1
Dott. For. Marcantonio Giovanni	Consigliere	Х		
Dott. For. Falconeri Giuseppe	Consigliere	Х		All

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza Via Beato Bonaventura – Torre Guevara - 85100 - POTENZA - C.F. 80004720761

Tel. 0971-24047 /Fax 0971-308040- e-mail: info@agronomiforestalipotenza.it - sito web: http://www.agronomiforestalipotenza.it



Assume la presidenza il Presidente dott. agr. Domenico Pisani; verbalizza il Segretario, la dott.ssa for. Benedetta Rago.

## IL CONSIGLIO

VISTA la L. 7 gennaio 1976, n. 3 recante "Nuovo ordinamento della professione di dottore agronomo e di dottore forestale" come modificata ed integrata dalla L. 10 febbraio 1992, n. 152 recante "Modifiche ed integrazioni alla Legge 7 gennaio 1976, n. 3, e nuove norme concernenti l'ordinamento della professione di dottore agronomo e di dottore forestale" e dal D.P.R. 8 luglio 2005, n. 169 recante "Regolamento per il riordino per il sistema elettorale e della composizione degli organi di Ordini professionali";

VISTO il D.P.R. 7 agosto 2012, n. 137 recante "Regolamento recante riforma degli ordinamenti professionali, a norma dell'articolo 3, comma 5, del decreto-legge 13 agosto 2011, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 settembre 2011, n. 148";

VISTO i il Regolamento CONAF n. 2/2013 (approvato con la Delibera CONAF n. 185 del 13 giugno 2013) recante: "Codice di deontologia per l'esercizio delle attività professionale degli iscritti all'Albo dell'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali";

ART THE

13

VISTA la Delibera del Consiglio direttivo nº 5 del 14.11.2014 recante: "Rivista "Agronomi Forestali Matera" – Adesione alla testata, modifica del titolo della stessa e nomina tra i rappresentanti del Consiglio Direttivo dell'ODAF PZ del Coordinatore della redazione, di n. 2 membri del Comitato di redazione e n. 2 membri Collaboratori di redazione";

VISTA la Delibera del Consiglio direttivo nº 2 del 20.02.2015 recante: "Rivista degli Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Basilicata "Laboratorio ecosostenibile"— Approvazione delle "Norme editoriali Rivista Laboratorio Ecosostenibile" e autorizzazione alla variazione dello stanziamento previsto nel Bilancio 2015";

CONSIDERATE in particolare le "Norme editoriali Rivista Laboratorio Ecosostenibile" approvate con la sopracitata Delibera del Consiglio direttivo nº 2/2015;

PRESO ATTO degli articoli (elencati nell'indice della Rivista allegata) trasmessi dalla Redazione della rivista dopo attenta valutazione e selezione degli stessi al fine di mantenere coerenza con gli obiettivi della rivista stessa;

Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza Via Beato Bonaventura – Torre Guevara - 85100 - POTENZA - C.F. 80004720761

Tel. 0971-24047 /Fax 0971-308040- e-mail: info@agronomiforestalipotenza.it - sito web: http://www.agronomiforestalipotenza.it



PRESO ATTO delle liberatorie rilasciate dagli autori degli articoli in questione, che si assumono tutte le responsabilità del materiale proposto;

PRESA VISIONE di una bozza del Numero XIX e XX Anno VI della "Rivista degli Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Basilicata -Laboratorio ecosostenibile" (in allegato);

RITENUTO di dover autorizzare la pubblicazione e la massima divulgazione del Numero XIX e XX Anno VI della "Rivista degli Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Basilicata -Laboratorio ecosostenibile" approvando gli articoli contenuti;

## **DELIBERA**

- ✓ di STABILIRE che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- ✓ di APPROVARE gli articoli da pubblicare sul Numero XIX e XX Anno VI della "Rivista degli Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Basilicata -Laboratorio ecosostenibile" proposti dalla Redazione (si allega copia della Rivista);
  - ✓ di PRENDERE ATTO della firma della liberatoria da parte degli autori degli articoli in questione
    assumendosi tutte le responsabilità del materiale pubblicato;
  - ✓ di AUTORIZZARE la pubblicazione e la massima divulgazione del Numero XIX e XX Anno VI della

    \*\*Doutor\*\*Rivista degli: Ordini dei Dottori Agronomi e Dottori Forestali della Basilicata -Laboratorio

    \*\*ecosostenibile\*\*;
    - ✓ di TRASMETTERE il presente atto alla Federazione dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali di Basilicata e all'Ordine dei Dottori Agronomi e dei Dottori Forestali della provincia di Matera per gli adempimenti di competenza;
    - ✓ di PUBBLICARE il presente atto sul sito web dell'Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali della Provincia di Potenza.

Potenza, 13 settembre 2017

Il Segretario

Benedetta Rago, dottore forestale

Il Presidente

Domenido Prisani, Aottore agronomo